

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 132/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová

DNE: 22. března 2018

Vážený pan

Mgr. Robert Cholenský, Ph.D.

advokát

Bolzanova 461/5

618 00 Brno

Vážený pane magistře,

dne 15.3.2018 zdejší soud obdržel Vaši žádost, ve které žádáte na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí těchto informací za období od 1.1.2015 do 15.3.2018:

- 1) V jakých soudních řízeních u Vašeho soudu vystupovala v roli soudní znalkyně PhDr. Naděžda Dařílková, IČ: 71765425, Heyrovského 414/6, 779 00 Olomouc nebo soudní znalkyně MUDr. Marta Tichá, CSc., IČ: 71734210, Olomouc, Libušina 91/15? Ke každému řízení uveďte spisovou značku a soud, u kterého bylo či je toto řízení vedeno.
- 2) Dále uveďte u výše uvedených řízení, zda byla či nebyla v daném řízení (u konkrétní spisové značky) alespoň proti jedné z uvedených soudních znalkyň podána námitka podjatosti.
- 3) Pokud bylo ve vztahu k některé z výše uvedených soudních znalkyň vedeno řízení o námitce její podjatosti, zašlete mi usnesení, kterým bylo o takové námitce rozhodnuto.

Vaši žádosti vyhovuji a sděluji, že provedenou lustrací v soudním systému bylo zjištěno, že u Okresního soudu v Opavě nevystupovala ve sledovaném období (a to ani v době od roku 2005 dosud) v žádném řízení jako znalkyně PhDr. Naděžda Dařílková nebo MUDr. Marta Tichá.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Jana Štecová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací

pověřená poskytováním informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím